
 

       
 

Beställare:  

Kontaktperson:  Telefon:  

E-post:  

Svarsadress:  

Fakturaadress: 
(gärna e-post!) 

 

Objekt: 
(t.ex. gatuadress) 

 

Provtagare:  Provtagnings- 
datum: 

 

Ev. hyra: 
(ifylles av Botaniska Analysgruppen) 

 Ev. frakt: 
(ifylles av Botaniska Analysgruppen) 

 

 

Strips-ID Provplats, glöm inte utomhusprovet! Antal minuter 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

 

Jag önskar få svar via:  ☐ E-post ☐ Brev ☐ Telefon 

 

Ort och datum Beställarens underskrift 

  

Sänd proverna i första hand som brev, vid större försändelser som företagspaket. 

  

Beställning av spormätning 

Leverans- och besöksadress:   

Botaniska Analysgruppen i Göteborg AB  

Carl Skottsbergs gata 22 B, 413 19 Göteborg 

 

Webbsida: www.botaniskanalys.se 

E-post: botaniskanalys@botaniskanalys.se 

 

Telefon: 031-786 26 67 

 



 

       

Ifylles av botaniska analysgruppen   Analysdatum: 

Mätpunkt Svamptyp Antal kolonier Antal sporer per m3 Totalt per mätpunkt 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 

. 

 

Resultat    

Leverans- och besöksadress:   

Botaniska Analysgruppen i Göteborg AB  

Carl Skottsbergs gata 22 B, 413 19 Göteborg 

 

Webbsida: www.botaniskanalys.se 

E-post: botaniskanalys@botaniskanalys.se 

 

Telefon: 031-786 26 67 

 

 


